אני מעמידה את הנאשם תחת צו מבחן למשך שנה בתנאי המשך שיתוף פעולה עם שירות המבחן ועם
גורמי הטיפול במרכז למניעת אלימות במשפחה בראשל"צ.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

הדיון הקבוע ליום 25.2.15 מבוטל בזאת משעה שדינו של הנאשם נגזר.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ה, 12/02/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כספי הפיקדון בתיק מ"י 335-11-13 יוחזרו לידי המפקיד.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ה, 12/02/2015 במעמד הנוכחים.